BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

Kanton: BOSANSKO-PODRINJSKI

Op¢inski sud u Gorazdu

Broj: 045-0-Reg-25-000 048
Datum: 22. 8. 2025.. godine

Opc¢inski sud u Gorazdu po sudiji pojedincu Ferhatovi¢ Lejli, a rjeSavajuci po prijavi Javno preduzeée
Radio-Televizija Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde, drustvo sa ograni¢enom odgovornoscu, koju zastupa
v.d. direktor Krasi¢ Eldina u predmetu upisa promjene lica ovlastenog za zastupanje, na temelju odredbe ¢lana
58 Zakona o registraciji poslovnih subjekata u Federaciji Bosne i Hercegovine, dana 22.08.2025. godine donio
je:

RJESENJE O IZMJENAMA PODATAKA

U sudski registar, kod subjekta upisa Javno preduzece Radio-Televizija Bosansko-podrinjskog kantona
Gorazde, drustvo sa ograni¢enom odgovornos¢u upisani su podaci o promjeni lica ovlastenog za zastupanje,
tako da nakon izvrSenog upisa, podaci subjekta glase:

Firma: Javno preduzeée Radio-Televizija Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde, drustvo sa ograni¢enom
odgovornos$éu

Skrac¢ena oznaka firme: JP RTV BPK Gorazde d.o.0. Gorazde

Sjediste: Zaima Imamovica br. 2, Gorazde, Gorazde

MBS: 45-05-0001-09 (stari broj 1-325)

JIB: 4245030110002

Carinski broj:

Pravni osnov upisa:

Odluka o imenovanju v.d. direktora Javnog preduzeca Radio-Televizija Bosansko-podrinjskog kantona Gorazde broj: 13/25
od 20.08.2025. godine

OSNIVACI / CLANOVI SUBJEKTA UPISA

Firma Sjediste Reg. br./ MBS
Bosansko-podrinjski kanton Gorazde Gorazde, 1. slavne visegradske brigade JIB: 4245022440001
broj: 2a

OSNOVNI KAPITAL SUBJEKTA UPISA

Ugovoreni (upisani) kapital: 91.413,00
Uplaceni kapital: 91.413,00
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UCESCE U KAPITALU

Osniva¢é

Bosansko-podrinjski kanton Gorazde

Ugovoreni kapital
91.413,00

Procenat
100 %

LICA OVLASTENA ZA ZASTUPANJE SUBJEKTA UPISA

U unutra$njem i vanjskotrgovinskom prometu
Krasi¢ Eldina, v.d. direktor bez ogranicenja, na period do Sest (6) mjeseci.

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u unutra$njem prometu

Sifra
17.23
18.11
18.13
18.14
18.20
58.11
58.13
58.14
58.19
59.11
59.13
59.20
60.10
60.20
61.10
61.20
61.30
61.90
63.91
73.12
90.01
90.02
90.03
91.01
91.02
91.03
93.21
93.29

Naziv

Proizvodnja kancelarijskog materijala od papira

Stampanje novina

Usluge pripreme za Stampu i objavljivanje

Knjigoveske i srodne usluge

Umnozavanje snimljenih zapisa

Izdavanje knjiga

Izdavanje novina

Izdavanje Casopisa i periodi¢nih publikacija

Ostala izdavacka djelatnost

Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa
Distribucija filmova, videofilmova i televizijskog programa
Djelatnosti snimanja zvu¢nih zapisa i izdavanja muzickih zapisa
Emitiranje radijskog programa

Emitiranje televizijskog programa

Djelatnosti zicane telekomunikacije

Djelatnosti bezi¢ne telekomunikacije

Djelatnosti satelitske telekomunikacije

Ostale telekomunikacione djelatnosti

Djelatnosti novinskih agencija

Oglasavanje putem medija

Izvodacka umjetnost

Pomoc¢ne djelatnosti u izvodackoj umjetnosti

Umjetnicko stvaralastvo

Djelatnosti biblioteka i arhiva

Djelatnosti muzeja

Rad historijskih mjesta i gradevina te slicnih znamenitosti za posjetioce

Djelatnosti zabavnih i tematskih parkova

Ostale zabavne i rekreacijske djelatnosti

DJELATNOST SUBJEKTA UPISA - u vanjskotrgovinskom prometu

- Vanjska trgovina iz okvira registrovane djelatnosti

Obrazlozenje

Rjesavaju¢i po prijavi privrednog drustva Javno preduzeée Radio-Televizija Bosansko-podrinjskog kantona

Gorazde, drustvo sa ograniC¢enom odgovornoscu, za upis u registar suda promjene lica ovlastenog za zastupanje

drustva, sud je nakon $to je utvrdio da su ispunjeni zakonski uslovi odlucio kao u izreci rjeSenja.

Broj: 045-0-Reg-25-000 048, datum: 22. 8. 2025..godine
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Sudija/Sudac:

Lejla Ferhatovi¢

Pravni lijek:

Protiv ovog rje§enja moZe se izjaviti zalba u roku od osam (8) dana od dana prijema rjeSenja. Zalba se izjavljuje
Kantonalnom sudu Gorazde, a podnosi se preko ovog suda.
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